

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (столбцы)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4					
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10					
Рабочие места (ед.)	162	162	0	85	48	29	0	0	0					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	339	339	0	147	108	84	0	0	0					
из них женщины	38	38	0	36	2	0	0	0	0					
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0					
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0					

**Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
<b>Котельная ЦПК (шт. Лоухи, ул.Комсомольская, 10)</b>																									
1	Машинист экскаватора	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Слесарь по ремонту тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Электромонтер по ремонту и обслуживанию	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	



23	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
----	--	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	-----	-----	-----	----

**Котельная (п. Луноозеро, б/н)**

24	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
26	Раскрывающий 2 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Котельная ЦПК (пгт. Пяозерский, ул. Мира, б/н)**

27	Старший мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Слесарь по ремонту котельного оборудования 5 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Слесарь по ремонту котельного оборудования 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Слесарь по ремонту тепловых сетей 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Оператор котельной 4 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Слесарь КИПиА 5 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Электротгасосварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Сливщик-разливщик 3 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Котельная (п. Амбарный, ул. Школьная, 10)**

36	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
----	--	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	-----	-----	-----	----

**Котельная (п. Энгозеро, ул. Жигалова, б/н)**

37	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Электротгасосварщик, занятый на резке и ручной сварке 4 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
41	Слесарь по ремонту котельного оборудования 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Котельная центральная (пгт. Чула, ул. Шоссейная, б/н)**





разряда

Котельная №5 (г. Беломорск, о. Старчина, б/н)																				
84	Слесарь по ремонту тепловых сетей 3 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Слесарь по ремонту тепловых сетей 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Оператор котельной 4 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Слесарь по ремонту котельного оборудования 5 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Котельная №6 (г. Беломорск, ул. Пионерская, б)																				
89	Слесарь по ремонту котельного оборудования 5 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Слесарь по ремонту котельного оборудования 4 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Оператор котельной 3 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Оператор котельной 3 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Слесарь по ремонту котельного оборудования 3 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Котельная №7 (г. Беломорск, ул. Волжников, б/н)																				
95	Слесарь по ремонту котельного оборудования 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Котельная №9 (г. Беломорск, ул. Воронина, д.а, стр.1)																				
99	Слесарь по ремонту котельного оборудования 5 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Слесарь по ремонту тепловых сетей 3 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет







143	Машинист экскаватора однокошного 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Ремонтно-эксплуатационный участок (г. Беломорск, ул. Мерецкого, д.9а)</b>																										
145	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>сч АУП Беломорского участка теплоснабжения-г. Беломорск, ул. Мерецова, 9</b>																										
149	Дииспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Инженер по приборному учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Заместитель начальника района теплоснабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Специалист по ОТ и ТБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Начальник района теплоснабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Техник 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель директора

(должность)

(подпись)

Константинов О. Н.

(ФИО)

18.05.2020г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по производству

(должность)

(подпись)

Котельников А. А.

(ФИО)

18.05.2020г.

(дата)

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Рогаль Н. В.

(ФИО)

18.05.2020г.

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Чайковская О. А.

(ФИО)

18.05.2020г.

(дата)

Начальник экономического отдела

(должность)

(подпись)

Горох О. С.

(ФИО)

18.05.2020г.

(дата)

Начальник отдела ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Ревунова М. В.

(ФИО)

18.05.2020г.

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Косенкова З. Ю.

(ФИО)

18.05.2020г.

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Мартынова В. М.

(ФИО)

18.05.2020г.

(дата)

Специалист по охране труда

Беломорского района

(должность)

(подпись)

Свердлова О. М.

(ФИО)

18.05.2020г.

(дата)

Специалист по охране труда Лоухского

района

(должность)

(подпись)

Антропова Е. А.

(ФИО)

18.05.2020г.

(дата)

Председатель первичной профсоюзной

организации Беломорского района

(должность)

(подпись)

Куслий В. В.

(ФИО)

18.05.2020г.

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3296

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Смирнова Юлия  
Александровна

(ФИО)

18.05.2020г.

(дата)